
Zápis z mimořádného zasedání obecního zastupitelstva obce Bernardov č. 

07. ze dne 19. 6. 2015  

 

 
Přítomni: Jaroslav Váša 

                                      Lubomír Koudelka 

                                      Milan Rohlíček 

                                      Zdeněk Krejčík 

              Mgr. Jan Pavel 

 

 Zápis obsahuje usnesení č. 51 až 55 

 

 Program: 1/ Návrh a schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

 2/Schválení investic do dětského hřiště 

 3/schválení finančního daru pro M. Š Kobylnice 

  4/Schválení nového zrcadla 

  5/Schválení uvítacích cedulí 

  

 

Usnesení: č 51) Obecní zastupitelstvo schvaluje pana Koudelku  zapisovatelem,pana Mgr. 

Pavla a pana Krejčíka ověřovatelem zápisu. 

Schválení : 5-0-0 

 

Usnesení: č. 52) Obecní zastupitelstvo schvaluje nákup sestavy na dětské hřiště do výše až 

50000Kč.Sestava se bude vybírat dle nejvyšších bezpečnostních parametrů a 

dle ceny. 

Schválení : 5-0-0  

 

Usnesení: č. 53) Obecní zastupitelstvo schvaluje přispět mateřské školce Kobylnice 2500Kč 

na kulturní akce. 

Schválení :5-0-0 

 

Usnesení: č. 54) Obecní zastupitelstvo schvaluje zřízení nového zrcadla 

Schválení : 5-0-0 

 

Usnesení: č. 55) Obecní zastupitelstvo schvaluje zakoupení nových uvítacích cedulí, které 

budou instalovány na začátek a na konec obce. Hodnota cedulí je 10000Kč 

Schválení :5-0-0 

 

 

 

Starosta ukončil zasedání v 20.00 hod.  

 

Zapsal:Lubomír Koudelka      ověřil: Mgr.Jan Pavel 

 

 

Starosta obce:Lubomír Koudelka   Zdeněk Krejčík  

     

 

 



 

         

. 

 

 

 

 

  

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


